1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 07/2024- Ano Letivo 2024 (extra)

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

Chamamento 07

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 2

7400 - S. G. Reis

1-Franciely Tainara dos Reis Lopes

7662 - P. A. Neto

2-Eraldo Flores Alexandre

C.E.I. Angela Amim

Infantil 3

7488 - L. S. AMARAL

1-Antonio Carlos Amaral

C.M.E.I. Domingos Frasson

Infantil 2 e 3

7576 - J. D. Albani

1-Jaqueline dos Santos Dreher

2

C.M.E.I. Menino Deus

Infantil 2

7658 - T. E. B. P. R. Rosa

1-Paola Renata Borges Ramos da Silva

7656 - L. R. Degen

2-Danielly Rodrigues

Infantil 3

7660 - A. B. Ramos

1-Edmar da Costa Ramos

C.M.E.I. Clara Heitch Soares

Infantil 1

7649 - A. G. M. Liberato

1-KETLEN MARTINHO DE SOUZA

Infantil 2

7654 - Y. D. Vieira

1-Alice Pires Derksen

Infantil 3

7664 - M. M. Campos

1-Cristina Martinho Ricardo

Imbituba, 19  de Junho de 2024

VINICIUS PACHECO DA SILVA

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 423/2024